Zalacznik Nr 3

do uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Lodzi

Z dnia

Zestawienie

zmian w budzecie miasta Lodzi na 2007 rok w zakresie zadan wtasnych wynikajacych

z przeniesienia Srodkéw - gmina

w zt
Dzial [Rozdz.| § Tres¢ Zmniejszenia| Zwi¢kszenia
1 2 3 4 5 6
Zmiany po stronie wydatkow 2333144 2 681 029
Delegatura ¥.0dz - Baluty
756 Dochody od 0s6b prawnych, od
0soOb fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz wydatki
zwiazane z ich poborem 2 400 2 400
75647 Pobor podatkow, optat i
niepodatkowych naleznos$ci
budzetowych 2400 2 400
4170 [Wynagrodzenia bezosobowe 2 400
4300 [Zakup ustug pozostatych 2400
Delegatura 1.6dz - Polesie
900 Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska 8 735 8 735
90095 Pozostata dziatalnos¢ 8 735 8 735
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 8 735 8 735
Wydzial Geodezji, Katastru i
Inwentaryzacji
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 600 5600
70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomog$ciami 5600 5600




4

921

4170
4430

Wynagrodzenia bezosobowe
Rozne oplaty 1 sktadki

Wvydzial Kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

5600

1 573 894

5600

223 894

600

92109

Domy i o$rodki kultury, swietlice i
kluby

138 000

92195

2480

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowe;j instytucji kultury
Pozostata dziatalnos¢

1 573 894

138 000
85 894

2800

2810

2820

4300

Dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek zaliczanych
do sektora finanséw publicznych
Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup ustug pozostatych

Zarzad Drog i Transportu

Transport 1 tacznosé¢

30 000

55 894
1 488 000

748 115

55 894

30 000

2 446 000

60016

Drogi publiczne gminne

748 115

2446 000

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

748 115

2446 000
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